CONTRATANTE, que será responsável pelo pagamento anual do valor de R$59,00
(cinquenta e nove reais).

● Os sites criados pela Avance AI serão hospedados no plano Cloud Professional do
servidor Hostinger, contratado e pago exclusivamente pela Avance AI ao custo de
R$199,00 (cento e noventa e nove reais) / mês, sem repasse desse valor à
CONTRATANTE.

7.5. Reajuste de Valores

● Eventuais reajustes nos valores descritos nesta cláusula poderão ser aplicados
mediante notificação prévia à CONTRATANTE com, no mínimo, 60 (sessenta) dias
de antecedência, respeitando-se os índices legais permitidos.